
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

Spisová značka: KUUK/137496/2022/22 

Číslo jednací: KUUK/053122/2024 

UID: kuukes9208fd48 

Počet listů/příloh: 6/1  

 

Vyřizuje/linka: Ing. Markéta Moučková/974 

 

Datum: 05.04.2024 

  

 

Veřejná vyhláška 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  
 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KÚ ÚK, 

UPS“), obdržel žádost podle § 86 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“), o vydání rozhodnutí 

o umístění stavby, kterou dne 14. 9. 2022 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR (nyní Ředitelství 

silnic a dálnic s. p.), IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, prostřednictvím 

společnosti PRAGOPROJEKT a. s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 (dále jen 

„žadatel“), pro záměr,: 

 

„D7 Postoloprty – zkapacitnění obchvatu“ 

v rozsahu následujících stavebních objektů: 

 

000 - příprava staveniště  

SO 001  Demolice v prostoru hřiště  

SO 002  Demolice lávky přes Chomutovku v řkm 1,235 (ke stávajícímu podchodu)   

SO 020  Příprava území   

 

 100 - pozemní komunikace  

SO 101  Hlavní trasa  

SO 110  MÚK Březno  

SO 120  Úprava sil. III/2463  

SO 121  Přeložka silnice II/255 Postoloprty – Březno 

SO 122  Úprava sil. III/22545 do Března  

SO 123  Úprava sil. III/22539 u MÚK Březno  

SO 124  Přeložka sil. III/25011 Postoloprty - Lenešice  

SO 125  Přeložka sil. III/2508 Rvenice - Postoloprty  

SO 126  Přeložka silnice III/2501 zem. podnik - Postoloprty  

SO 127  Místní komunikace u hřiště  

SO 128  Místní komunikace Postoloprty - zem. podnik  

SO 129  Místní komunikace k Celnici v km 2,0  

SO 130  Úprava ul. Dvořákova  

SO 150  Polní cesta v ZÚ  

SO 151  Sjezd k Ohři od Března  

SO 152  Sjezd k Ohři od Postoloprt  

SO 153  Polní cesta Březenský vrch  

SO 154  Polní cesta Bažantnice  

 



2 z 12 

SO 170  Provizorní komunikace  

SO 180  Přechodné dopravní značení  

SO 190.1  Dopravní značení D7 vodorovné a svislé  

SO 190.2  Dopravní značení D7 - portály  

SO 190.3  Proměnné dopravní značení  

SO 193  Dopravní značení - silnice II. a III. třídy  

SO 194  Dopravní značení – MK   

 

 200 - mosty a zdi  

SO 201  Most na dálnici D7 přes biokoridor v km 0,84   

SO 202.1  Most na dálnici D7 v MÚK Březno v km 1,16  

SO 202.2  Rekonstrukce mostu na D7 přes sil. lll/22545 u Postoloprt ev. č. 7-043  

SO 203.1  Most na dálnici D7 přes polní cestu v km 1,98  

SO 203.2  Rekonstrukce mostu na D7 přes polní cestu u Postoloprt ev. č. 7-044  

SO 204.1  Most na dálnici D7 přes Ohři v km 2,40  

SO 204.2  Rekonstrukce mostu na D7 přes Ohři u Postoloprt ev. č. 7-045  

SO 205  Podchod pod D7 u hřiště v km 3,62  

SO 206  Most na D7 přes Chomutovku a biokoridor v km 4,07  

SO 221  Železniční most přes D7 v km 3,80  

SO 222  Železniční most přes D7 v km 3,88  

SO 223  Most na silnici III/2501 přes D7 v km 3,43 a Chomutovku  

SO 224  Most na silnici III/2508 přes D7 v km 4,66  

SO 241  Most na silnici III/2463 přes biokoridor v km 1,17  

SO 242  Most na silnici II/255 přes Ohři v km 1,24  

SO 243  Most přes Chomutovku na místní komunikaci (ul. Dvořákova)  

SO 251  Opěrná zeď v km 3,56 - 3,77 vpravo   

SO 252  Zárubní zeď vpravo km 3,78 - 3,90   

SO 253  Zárubní zeď vlevo km 3,78 - 3,91   

SO 254  Gabionová zeď v MÚK Březno   

 

 300 - vodohospodářské objekty  

SO 301  Dešťová kanalizace dálnice v km 0,00 - 4,85  

SO 311  Odvodnění u hřiště v km 3,59 - 3,70  

SO 312  Výtlak dešťové kanalizace v km 3,59  

SO 313  Čerpací jímka dešťové kanalizace v km 3,59  

SO 314  Přeložka splaškové kanalizace - hřiště  

SO 321  Úprava soutoku Ohře s Chomutovkou v km 2,38 - 2,50  

SO 322  Úprava Chomutovky pod mostem SO 206 v km 4,07  

SO 323  Úprava přítoku do Chomutovky v km 3,46  

SO 324  Úprava náhonu v km 4,09  

SO 325  Úprava koryta Chomutovky v km 3,31 - 3,71  

SO 351  Přeložka vodovodu PVC 200 v km -0,15 - 0,57  

SO 352  Přeložka vodovodu DN 300 v km 0,78 - 0,91  

SO 353  Přeložka vodovodu DN 80 v km 3,57 - 3,63  

SO 354  Přeložka vodovodu PVC 150 v km 4,57 - 4,70  

SO 355  Přeložka vodovodní přípojky - hřiště  

SO 356  Přeložka vodovodu pro závlahu hřiště  

SO 361  Dešťová usazovací nádrž (DUN) č. 1 v km 0,00  

SO 362 DUN č. 2 v km 2,28  

SO 363 DUN č. 3 v km 3,06  

SO 364 DUN č. 4 + retenční nádrž (RN) 4 v km 3,93  

SO 365  RN 1 v km -0,10  

SO 371 Úprava meliorací v km -0,20 - 0,57   

SO 372 Úprava meliorací v km 0,36 - 0,94 SO 150  

SO 373  Úprava meliorací v km 0,73 - 0,85   

SO 374 Přeložka odpadu "O1" v km 0,67 SO 150   



3 z 12 

 400 - elektro a sdělovací objekty  

SO 401 Úprava vedení vvn 2x110 kV,V314,V355, v km 0,15 SO 120  

SO 403 Souběh vedení ČEPS 2x400kV V411/811 s SO 121 km 2,0-2,6  

SO 404  Ochrana kabelů 0,4 kV ČEZ k ČSPHM  

SO 412  Přeložka vedení VN 22 kV, přípojka Březno-obec, v km 1,33  

SO 413  Úprava vedení 22 kV-Vývod Tuchořice z RZ Výškov, v km 4,46  

SO 431  Kabelové vedení nn 0,4 kV, hřiště SK Postoloprty  

SO 432  Veřejné osvětlení Březno  

SO 433  Veřejné osvětlení Postoloprty  

SO 460  Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 0,0-1,0  

SO 461  Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 1,15  

SO 462  Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 3,15-3,30  

SO 463  Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 3,4-3,56  

SO 464  Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 3,6  

SO 465  Přeložka vrchního vedení CETIN v km 4,63  

SO 466  Přeložka sdělovacího vedení Telco Pro Services v km 3,15-3,30  

SO 490  Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS  

SO 491  Systém DIS-SOS - kabelové vedení  

SO 492  Systém DIS-SOS - hlásky  

SO 493  Systém DIS-SOS - šachty a prostupy  

SO 494  Systém DIS-SOS - trubky pro optické kabely  

SO 495  Systém DIS-SOS - meteostanice  

SO 496  Systém DIS-SOS - automatické sčítače dopravy  

SO 497  Systém DIS-SOS - kamerový dohled  

SO 498  Systém DIS-SOS - optické kabely ŘSD  

SO 499.3  Rozvod v komorách mostů  

SO 499.4  Elektronický zabezpečovací systém (EZS)  

 

 660 - objekty drah  

SO 661  Kolejové úpravy trati Postoloprty - Obrnice  

SO 662  Kolejové úpravy trati Bažantnice - Vrbka  

SO 690  Úpravy trakčního vedení  

SO 691  Ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 692  Ochrana DK ČD Telematika - km 3,915  

SO 693  Přeložky kabelů NN SŽDC  

SO 694  Úprava kabelů zabezpečovacího zařízení   

 

 700 - objekty pozemních staveb  

SO 760  Protihluková stěna v km 1,2 - 1,4   

SO 761  Protihluková stěna u hřiště   

SO 762  Clonící stěna u hřiště   

SO 763  Clonící stěny RBc 1511   

SO 764  Protihluková stěna v KÚ ŘSD ČR  

SO 781  Autobusové čekárny Březno město Postoloprty    

 

 800 - objekty úpravy území 

SO 801  Vegetační úpravy - ŘSD  

SO 802  Vegetační úpravy na sil. II. a III. třídy  

SO 810  Rekultivace stávajících silnic a dočasného záboru 

SO 860  Oplocení dálnice D7  

SO 861  Oplocení hřiště    

 

 

na pozemcích p. č. 160/3 (orná půda), 160/4 (orná půda), 164/1 (vodní plocha), 168/2 (orná 

půda), 168/3 (orná půda), 168/4 (orná půda), 168/5 (orná půda), 172/4 (ostatní plocha), 190/54 

(orná půda), 222/2 (orná půda), 234/1 (orná půda), 234/2 (ostatní plocha), 313/2 (orná půda), 



4 z 12 

313/3 (orná půda), 313/4 (orná půda), 313/5 (orná půda), 313/6 (ostatní plocha), 313/12 (orná 

půda), 313/14 (orná půda), 313/15 (orná půda), 313/16 (orná půda), 313/17 (orná půda), 

313/18 (orná půda), 313/21 (orná půda), 313/22 (orná půda), 313/23 (orá půda), 313/26 (orná 

půda), 313/27 (orná půda), 313/28 (orná půda), 313/29 (ostatní plocha), 313/30 (ostatní 

plocha), 320/1 (trvalý travní porost), 320/3 (trvalý travní porost), 349/1 (ostatní plocha), 349/2 

(ostatní plocha), 349/3 (trvalý travní porost), 349/4 (ostatní plocha), 349/5 (ostatní plocha), 

350/1 (trvalý travní porost), 350/2 (trvalý travní porost), 351/1 (ostatní plocha), 351/2 (trvalý 

travní porost), 351/3 (ostatní plocha), 351/6 (ostatní plocha), 351/7 (trvalý travní porost), 408/1 

(lesní pozemek), 408/3 (lesní pozemek), 408/4 (lesní pozemek), 408/5 (orná půda), 408/6 (ostatní 

plocha), 408/7 (lesní pozemek), 408/8 (lesní pozemek), 408/9 (lesní pozemek), 408/10 (lesní 

pozemek), 408/11 (lesní pozemek), 408/12 (lesní pozemek), 408/13 (lesní pozemek), 408/14 

(lesní pozemek), 408/15 (lesní pozemek), 408/16 (lesní pozemek), 408/17 (lesní pozemek), 443 

(trvalý travní porost), 444/2 (orná půda), 444/15 (orná půda), 444/16 (orná půda), 444/17 (orná 

půda), 444/18 (orná půda), 444/20 (orná půda), 444/21 (orná půda), 444/27 (orná půda), 445 

(ostatní plocha), 446 (ostatní plocha), 447/1 (ostatní plocha), 447/2 (ostatní plocha), 453 

(ostatní plocha), 454/1 (ostatní plocha), 457 (ostatní plocha), 469/18 (lesní pozemek), 469/25 

(lesní pozemek), 516/1 (orná půda), 516/2 (ostatní plocha), 516/4 (ostatní plocha), 516/11 

(ostatní plocha), 516/12 (ostatní plocha), 516/13 (ostatní plocha), 516/14 (ostatní plocha), 

516/20 (ostatní plocha), 516/21 (ostatní plocha), 516/22 (ostatní plocha), 516/23 (ostatní 

plocha), 516/24 (ostatní plocha), 516/25 (orná půda), 516/26 (orná půda), 516/27 (orná půda), 

516/28 (orná půda), 516/31 (orná půda), 516/32 (orná půda), 516/33 (orná půda), 516/34 (orná 

půda), 516/36 (orná půda), 516/37 (orná půda), 516/38 (ostatní plocha), 516/39 (ostatní 

plocha), 516/40 (ostatní plocha), 516/41 (ostatní plocha), 516/42 (ostatní plocha), 516/43 

(ostatní plocha), 516/44 (orná půda), 516/45 (ostatní plocha), 516/46 (ostatní plocha), 516/48 

(ostatní plocha), 516/49 (ostatní plocha), 516/51 (ostatní plocha), 516/53 (ostatní plocha), 

516/54 (ostatní plocha), 516/55 (ostatní plocha), 516/56 (ostatní plocha), 516/57 (ostatní 

plocha), 516/58 (ostatní plocha), 527/1 (orná půda), 527/3 (orná půda), 527/6 (orná půda), 

527/10 (orná půda), 527/11 (orná půda), 527/24 (orná půda), 527/25 (orná půda), 527/27 (orná 

půda), 527/28 (orná půda), 527/29 (orná půda), 527/31 (orná půda), 527/32 (orná půda), 

527/33 (orná půda), 527/34 (orná půda), 527/35 (orná půda), 527/36 (orná půda), 527/37 (orná 

půda), 527/38 (orná půda), 527/39 (orná půda), 527/40 (orná půda), 541 (ostatní plocha), 

832/13 (orná půda), 832/16 (orná půda), 837/17 (orná půda), 1023/1 (orná půda), 1023/3 (orná 

půda), 1023/4 (orná půda), 1023/5 (orná půda), 1023/7 (ostatní plocha), 1023/12 (ostatní 

plocha), 1023/14 (orná půda), 1023/15 (orná půda), 1023/16 (orná půda), 1027/17 (orná půda), 

1023/18 (orná půda), 1023/20 (orná půda), 1023/21 (orná půda), 1023/26 (orná půda), 1023/27 

(orná půda), 1023/28 (orná půda), 1023/30 (orná půda), 1023/31 (orná půda), 1023/34 (orná 

půda), 1023/36 (orná půda), 1023/38 (orná půda), 1023/49 (orná půda), 1023/51 (orná půda), 

1023/52 (orná půda), 1023/55 (orná půda), 1023/56 (orná půda), 1042/1 (orná půda), 1103 

(orná půda), 1179/3 (orná půda), 1179/22 (orná půda), 1179/23 (orná půda), 1179/24 (orná 

půda), 1467/3 (orná půda), 1467/4 (orná půda), 1468 (vodní plocha), 1510/15 (ostatní plocha), 

1510/16 (orná půda), 1510/17 (orná půda), 1510/18 (orná půda), 1510/19 (orná půda), 1510/20 

(orná půda), 1510/22 (orná půda), 1510/28 (ostatní plocha), 1510/29 (orná půda), 1510/30 

(orná půda), 1510/32 (ostatní plocha), 1510/35 (orná půda), 1510/45 (orná půda), 1510/46 

(orná půda), 1510/47 (orná půda), 1510/49 (orná půda), 1510/50 (orná půda), 1510/51 (orná 

půda), 1510/54 (orná půda), 1510/55 (orná půda), 1510/58 (orná půda), 1510/59 (orná půda), 

1510/60 (orná půda), 1510/61 (orná půda), 1510/62 (orná půda), 1510/63 (orná půda), 1510/64 

(orná půda), 1692 (ostatní plocha), 1694/1 (ostatní plocha), 1694/2 (ostatní plocha), 1694/3 

(ostatní plocha), 1694/5 (ostatní plocha), 1694/6 (ostatní plocha), 1694/7 (ostatní plocha), 

1694/8 (ostatní plocha), 1694/9 (ostatní plocha), 1694/10 (ostatní plocha), 1694/11 (ostatní 

plocha), 1694/12 (ostatní plocha), 1694/13 (ostatní plocha), 1694/14 (ostatní plocha), 1694/15 

(ostatní plocha), 1694/16 (ostatní plocha), 1694/17 (ostatní plocha), 1694/18 (ostatní plocha), 

1694/19 (ostatní plocha), 1694/20 (ostatní plocha), 1694/21 (ostatní plocha), 1694/22 (ostatní 

plocha), 1694/23 (ostatní plocha), 1694/24 (ostatní plocha), 1694/25 (ostatní plocha), 1694/26 

(ostatní plocha), 1694/27 (ostatní plocha), 1694/28 (ostatní plocha), 1694/29 (ostatní plocha), 

1694/30 (ostatní plocha), 1694/31 (ostatní plocha), 1694/32 (ostatní plocha), 1694/33 (ostatní 

plocha), 1695/3 (ostatní plocha), 1695/6 (ostatní plocha), 1707/1 (ostatní plocha), 1707/4 



5 z 12 

(ostatní plocha), 1707/5 (ostatní plocha), 1707/6 (ostatní plocha), 1707/7 (ostatní plocha), 

1707/8 (ostatní plocha),1707/10 (ostatní plocha), 1707/12 (ostatní plocha), 1709/1 (ostatní 

plocha), 1709/3 (ostatní plocha), 1723/1 (ostatní plocha), 1723/4 (ostatní plocha), 1729/5 

(vodní plocha), 1747 (vodní plocha), 1748/3 (vodní plocha), 1752/1 (ostatní plocha), 1752/2 

(ostatní plocha), 1752/3 (ostatní plocha), 1752/4 (ostatní plocha), 1752/5 (ostatní plocha), 

1752/6 (ostatní plocha), 1752/7 (ostatní plocha), 1752/8 (ostatní plocha), 1752/9 (ostatní 

plocha), 1752/1 (ostatní plocha), 1753/2 (ostatní plocha), 1753/3 (ostatní plocha), 1753/4 

(ostatní plocha), 1753/5 (ostatní plocha), 1753/6 (ostatní plocha), 1753/7 (ostatní plocha), 

1753/8 (ostatní plocha), 1753/9 (ostatní plocha), 1753/10 (ostatní plocha), 1753/11 (ostatní 

plocha), 1753/12 (ostatní plocha), 1753/13 (ostatní plocha), 1753/14 (ostatní plocha), 1753/15 

(ostatní plocha), 1753/16 (ostatní plocha), 1753/17 (ostatní plocha), 1753/18 (ostatní plocha), 

1753/19 (ostatní plocha), 1753/20 (ostatní plocha), 1753/21 (ostatní plocha), 1753/22 (ostatní 

plocha), 1753/23 (ostatní plocha), 1753/24 (ostatní plocha), 1753/25 (ostatní plocha), 1753/26 

(ostatní plocha), 1753/27 (ostatní plocha), 1753/28 (ostatní plocha), 1753/29 (ostatní plocha), 

1753/30 (ostatní plocha), 1753/31 (ostatní plocha), 1753/32 (ostatní plocha), 1753/33 (ostatní 

plocha), 1753/34 (ostatní plocha), 1753/35 (ostatní plocha), 1753/36 (ostatní plocha), 1753/37 

(ostatní plocha), 1753/38 (ostatní plocha), 1753/39 (ostatní plocha), 1753/40 (ostatní plocha), 

1753/41 (ostatní plocha), 1753/42 (ostatní plocha), 1753/43 (ostatní plocha), 1753/44 (ostatní 

plocha), 1753/45 (ostatní plocha), 1753/46 (ostatní plocha), 1755/1 (ostatní plocha), 1755/2 

(ostatní plocha), 1755/3 (ostatní plocha), 1756/2 (ostatní plocha), 1756/9 (ostatní plocha), 

1756/26 (ostatní plocha), 1756/27 (ostatní plocha), 1770  (ostatní plocha) v katastrálním území 

Březno u Postoloprt,   

 

na pozemcích st. p. č. 763 (zastavěná plocha a nádvoří), 1255 (zastavěná plocha a nádvoří), 

1256 (zastavěná plocha a nádvoří), 1746 (zastavěná plocha a nádvoří), 1769/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), na pozemcích p. č. 428/7 (ostatní plocha), 712/1 (orná půda), 712/2 (orná 

půda), 712/15 (orná půda), 712/16 (orná půda), 712/17 (orná půda), 712/18 (orná půda), 

712/19 (orná půda), 712/21 (orná půda), 712/22 (orná půda), 712/27 (orná půda), 712/28 (orná 

půda), 712/29 (orná půda), 712/30 (orná půda), 712/31 (orná půda), 756/1 (orná půda), 762/9 

(ostatní plocha), 762/13, (ostatní plocha), 765/1 (orná půda), 765/2 (orná půda), 765/3 (orná 

půda), 765/4 (orná půda), 765/5 (orná půda), 765/6 (orná půda), 766 (orná půda), 767 (trvalý 

travní porost), 768 (ostatní plocha), 769 (orná půda), 770 (orná půda), 773 (orná půda), 774/3 

(orná půda), 782 (trvalý travní porost), 866/1 (ostatní plocha), 867 (ostatní plocha), 876/1 

(ostatní plocha), 876/107 (ostatní plocha), 1137/6 (ostatní plocha), 1257 (vodní plocha), 1259 

(vodní plocha), 1260 (vodní plocha), 1261 (ostatní plocha), 1263 (ostatní plocha), 1264  (ostatní 

plocha), 1265 (ostatní plocha), 1266/1 (vodní plocha), 1266/3 (vodní plocha), 1266/4 (vodní 

plocha), 1266/5 (vodní plocha), 1267 (ostatní plocha), 1268/2 (ostatní plocha), 1268/5 (ostatní 

plocha), 1268/11 (ostatní plocha), 1268/2 (ostatní plocha), 1268/3 (ostatní plocha), 1269/4 

(ostatní plocha), 1269/5 (ostatní plocha), 1270 (ostatní plocha), 1276/1 (ostatní plocha), 1276/3 

(ostatní plocha), 1278/1 (ostatní plocha), 1278/2 (vodní plocha), 1280/1 (trvalý travní porost), 

1280/28 (trvalý travní porost), 1297 (ostatní plocha), 1298/2 (ostatní plocha), 1298/3 (ostatní 

plocha), 1298/9 (ostatní plocha), 1298/10 (ostatní plocha), 1298/11 (ostatní plocha), 1298/12 

(ostatní plocha), 1298/13 (ostatní plocha), 1298/14 (ostatní plocha), 1298/15 (ostatní plocha), 

1298/16 (ostatní plocha), 1298/17 (ostatní plocha), 1299/1 (ostatní plocha), 1300/1 (ostatní 

plocha), 1300/2 (ostatní plocha), 1300/3 (ostatní plocha), 1300/4 (ostatní plocha), 1300/5 

(ostatní plocha), 1300/7 (ostatní plocha), 1300/8 (ostatní plocha), 1300/9 (ostatní plocha), 

1307/1 (ostatní plocha), 1307/2 (ostatní plocha), 1307/3 (ostatní plocha), 1307/5 (ostatní 

plocha), 1307/6 (ostatní plocha), 1318/11 (ostatní plocha), 1318/12 (ostatní plocha), 1356/1 

(vodní plocha), 1418/32 (chmelnice), 1418/33 (chmelnice), 1418/34 (chmelnice), 1418/41 

(chmelnice), 1418/43 (chmelnice),1418/45 (chmelnice), 1418/87 (orná půda), 1469/1 (ostatní 

plocha), 1469/2 (ostatní plocha), 1469/3 (ostatní plocha), 1469/4 (ostatní plocha), 1471/2 (trvalý 

travní porost), 1471/3 (trvalý travní porost), 1471/4 (trvalý travní porost), 1479/7 (ostatní plocha), 

1479/8 (ostatní plocha), 1479/9 (orná půda), 1479/10 (orná půda), 1479/11 (ostatní plocha), 

1479/17 (orná půda), 1479/18 (orná půda), 1479/24 (orná půda), 1479/30 (ostatní plocha), 

1479/31 (ostatní plocha), 1479/32 (orná půda), 1479/33 (orná půda), 1479/35 (ostatní plocha), 

1479/36 (ostatní plocha), 1479/37 (ostatní plocha), 1479/38 (ostatní plocha), 1479/39 (ostatní 



6 z 12 

plocha), 1479/40 (ostatní plocha), 1479/41 (ostatní plocha), 1479/42 (ostatní plocha), 1479/43 

(orná půda), 1479/44 (orná půda), 1479/45 (orná půda), 1479/46 (orná půda), 1479/47 (orná 

půda), 1479/49 (orná půda), 1479/50 (orná půda), 1479/51 (orná půda), 1479/54 (orná půda), 

1479/55 (orná půda), 1479/60 (orná půda), 1479/62 (orná půda), 1479/73 (ostatní plocha), 

1479/74 (ostatní plocha), 1479/75 (ostatní plocha), 1479/76 (ostatní plocha), 1479/77 (ostatní 

plocha), 1479/78 (ostatní plocha), 1479/79 (orná půda), 1479/80 (orná půda), 1479/81 (orná 

půda), 1479/82 (ostatní plocha), 1479/83 (ostatní plocha), 1479/84 (ostatní plocha), 1479/89 

(orná půda), 1479/92 (orná půda), 1479/93 (orná půda), 1479/96 (orná půda), 1479/99 (orná 

půda), 1479/100 (orná půda), 1480/2 (vodní plocha), 1480/3 (vodní plocha), 1480/4 (vodní 

plocha), 1480/6 (vodní plocha), 1480/7 (vodní plocha), 1480/8 (vodní plocha), 1480/9 (vodní 

plocha), 1481/1 (ostatní plocha), 1481/3 (ostatní plocha), 1481/4 (ostatní plocha), 1481/5 

(ostatní plocha), 1481/6 (ostatní plocha), 1481/7 (ostatní plocha), 1481/8 (ostatní plocha), 

1481/9 (ostatní plocha), 1481/14 (ostatní plocha), 1481/18 (ostatní plocha), 1482/1 (lesní 

pozemek), 1485/1 (orná půda), 1485/4 (orná půda), 1485/5 (orná půda), 1486/1 (orná půda), 

1486/7 (orná půda), 1703/2 (ostatní plocha), 1703/35 (ostatní plocha), 1703/41 (orná půda), 

1703/109 (orná půda), 1703/110 (orná půda), 1703/111 (orná půda), 1703/114 (orná půda), 

1703/116 (orná půda), 1703/117 (orná půda), 1703/118 (orná půda), 1703/119 (orná půda), 

1703/120 (orná půda), 1703/121 (orná půda), 1732/7 (ostatní plocha), 1732/8 (ostatní plocha), 

1735 (lesní pozemek), 1736 (vodní plocha), 1737/1 (lesní pozemek), 1737/2 (lesní pozemek), 

1738/1 (ostatní plocha), 1738/2 (ostatní plocha), 1739/1 (lesní pozemek), 1739/2 (lesní 

pozemek), 1740/1 (vodní plocha), 1741/1 (lesní pozemek), 1741/2 (lesní pozemek), 1742/1 

(vodní plocha), 1742/12 (lesní pozemek), 1743/1 (lesní pozemek), 1749 (lesní pozemek), 1758 

(ostatní plocha), 1759 (ostatní plocha), 1763 (vodní plocha), 1764 (ostatní plocha), 1765/2 (lesní 

pozemek), 1766/1 (lesní pozemek), 1766/2 (lesní pozemek), 1767/1 (ostatní plocha), 1767/2 

(ostatní plocha), 1768 (lesní pozemek), 1769/2 (ostatní plocha), 1770/5 (ostatní plocha), 1770/6 

(ostatní plocha), 1770/9 (ostatní plocha), 1770/11 (ostatní plocha), 1770/12 (ostatní plocha), 

1771 (lesní pozemek), 1772/1 (lesní pozemek), 1847 (ostatní plocha), 1848 (ostatní plocha), 1849 

(ostatní plocha), 1850 (ostatní plocha), 1851/1 (ostatní plocha), 1851/2 (ostatní plocha), 1851/3 

(ostatní plocha), 1851/4 (ostatní plocha), 1851/5 (ostatní plocha), 1851/6 (ostatní plocha), 

1851/7 (ostatní plocha), 1851/8 (ostatní plocha), 1851/9 (ostatní plocha), 1851/10 (ostatní 

plocha), 1851/11 (ostatní plocha), 1851/12 (ostatní plocha), 1851/13 (ostatní plocha), 1851/14 

(ostatní plocha), 1851/15 (ostatní plocha), 1851/16 (ostatní plocha), 1851/17 (ostatní plocha), 

1851/18 (ostatní plocha), 1851/19 (ostatní plocha), 1851/20 (ostatní plocha), 1851/21 (ostatní 

plocha), 1851/22 (ostatní plocha), 1851/23 (ostatní plocha), 1851/27 (ostatní plocha), 1851/28 

(ostatní plocha), 1851/29 (ostatní plocha), 1852 (ostatní plocha), 1853 (ostatní plocha), 1854/2 

(ostatní plocha), 1854/3 (ostatní plocha), 1854/4 (ostatní plocha), 1868/14 (orná půda), 1868/15 

(orná půda), 1868/54 (orná půda), 1906 (ostatní plocha), 1923 (orná půda), 1929 (orná půda), 

1943 (ostatní plocha), 1944 (ostatní plocha) v katastrálním území Postoloprty (dále jen „záměr“). 

 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení, které je vedeno podle stavebního zákona 

a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 

a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále jen „liniový 

zákon“), aplikovatelných na základě § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 

znění pozdějších předpisů. Navržený záměr byl posouzen podle zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o EIA“). Územní řízení je ve smyslu § 3 písm. g) bodu 1. 

zákona o EIA navazujícím řízením vedeným rovněž dle § 9b – 9d zákona o EIA.  

 

Ke dni 1. 1. 2024 nabyl účinnosti nový stavební zákon č. 283/2021 Sb. (s výjimkou ustanovení 

výslovně uvedených v § 335 tohoto zákona). Podle jeho § 334a se ve věcech týkajících se 

záměrů podle tohoto zákona v přechodném období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 postupuje 

podle dosavadních právních předpisů (s výjimkami zde uvedenými). V uvedeném období tedy 

stavební úřady postupují podle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění účinném do 

31. 12. 2023, včetně jeho prováděcích předpisů a podle právních předpisů s tímto zákonem 

souvisejících, ve znění účinném do 31. 12. 2023. 



7 z 12 

KÚ ÚK, UPS, jako příslušný krajský úřad podle § 2e odst. 1 liniového zákona,  

 

oznamuje 

 

podle § 87 odst. 1 stavebního zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení 

navazujícího územního řízení. Vzhledem k tomu, že podaná žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení navržené stavby a stanovení podmínek pro její umístění, KÚ ÚK, UPS 

upouští ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky  

 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám účastníků řízení 

se nepřihlíží.  

 

Informace: 

 

1. KÚ ÚK, UPS v souladu s § 9b odst. 1 zákona o EIA zveřejňuje podanou žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby (viz příloha) a vzhledem k tomu, že se jedná o záměr 

posouzený podle tohoto zákona, doplňuje níže uvedené informace: 

 

a) Do podkladů rozhodnutí lze ve stanovené lhůtě nahlédnout v kanceláři speciálního 

stavebního úřadu Krajského úřadu Ústeckého kraje, budova A, 5. patro, kancelář č. 523 

(doporučujeme po telefonické dohodě na tel. čísle 475 657 974 nebo 581). Nechá-li se 

některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

b) Předmětem navazujícího řízení je vydání rozhodnutí o umístění záměru: „D7 Postoloprty 

– zkapacitnění obchvatu“, přičemž dle § 17 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se jedná o veřejně prospěšnou stavbu. 

Doba platnosti územního rozhodnutí je 2 roky ode dne nabytí právní moci (§ 93 odst. 1 

stavebního zákona). Územní rozhodnutí je dle § 73 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), závazné pro 

účastníky řízení a pro všechny správní orgány.  

 
Předmětem žádosti je umístění souboru staveb v souvislosti se zkapacitněním 

současného obchvatu obcí Březno a Postoloprty v délce 4,848 km v úseku od konce 

obchvatu Loun podél dnešní silnice I/7 za křižovatku se silnicí III/2508. Stávající silnice, 

která bude v této stavbě rozšiřována, vede mimo zastavěné území, v první části mezi 

obhospodařovanými pozemky bez vyšší vegetace, kromě lesa v oblasti Březenského 

vrchu, malého lesíka v km cca 1,6 - 1,7 a stromů přímo u silnice (v oblasti MÚK Březno). 

Před mostem přes Ohři je porost vlevo i vpravo na svazích dálnice. Samotná řeka Ohře 

je lemována břehovými porosty a v úseku podél říčky Chomutovky je po levé straně 

také břehový porost, vpravo je zeleň na svazích komunikace. Vpravo v km 3,3 se 

nachází zemědělský a průmyslový areál, v km 3,6 - 3,7 je v těsné blízkosti komunikace 

fotbalové hřiště. Okolí silnice v km cca 3,3 - 4,4 je zalesněno. Od křižovatky se silnicí 

III/2508 vede silnice opět mezi obhospodařovanými pozemky. Z důvodu umístění stavby 

dojde ke kácení dřevin v podstatě v celé délce trasy. 

 

c) S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování záměru, které byly zveřejněny podle 

ust. § 16 zákona o EIA, se lze seznámit na webových stránkách: https://cenia.cz/eia 

pod kódem záměru ULK056 v části „Posudek“. K záměru bylo Krajským úřadem 

Ústeckého kraje, odborem životního prostředí (KÚ ÚK, ZPZ) dne 21. 11. 2005 vydáno 

souhlasné závazné stanovisko pod zn. 5205/03ŽPZ/056-. KÚ ÚK, ZPZ opatřením č. j. 

3829/ZPZ/2018 ze dne 17. 7. 2019 platnost uvedeného stanoviska k posouzení vlivů 

provedení záměru na životní prostředí prodloužil do 17. 7. 2024. 

https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20ULK056
https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20ULK056


8 z 12 

 

d) Účastníkem řízení se může stát též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 

zákona o EIA, tzn. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je 

podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného 

zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla 

alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení nebo kterou podporuje svými 

podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině 

splňující náležitosti § 9e zákona o EIA. Dotčená veřejnost se může stát účastníkem řízení, 

pokud se podáním písemného oznámení přihlásí KÚ ÚK, UPS do 30 dnů ode dne 

zveřejnění tohoto oznámení. Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto územním 

řízení může podat také dotčená veřejnost, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení 

v prvním stupni. 

 
2. Dle § 9c odst. 1 zákona o EIA může veřejnost v navazujícím řízení uplatňovat připomínky  

k záměru, tzn. že každý může v navazujícím řízení k navrženému záměru uplatňovat 

připomínky. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle  

§ 9b odst. 1 zákona o EIA na úřední desce Krajského úřadu Ústeckého kraje. K později 

uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

 

3. Podle § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být námitky účastníků řízení a závazná stanoviska 

dotčených orgánů uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 

stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. Obec v územním 

řízení uplatňuje námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 

být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo územním 

rozhodnutím přímo dotčeno. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

 

 

V daném případě je územní řízení navazujícím řízením, které se vždy považuje za řízení  

s velkým počtem účastníků podle správního řádu (§ 9b odst. 3 zákona o EIA). Současně je 

územní řízení vedené podle stavebního zákona a liniového zákona. Na základě uvedených 

skutečností a v souladu s ust. § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje 

veřejnou vyhláškou, jednotlivě se doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) 

stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž území se má záměr uskutečnit a je účastníkem 

řízení a dotčeným orgánům. Ostatní písemnosti v tomto řízení proto budou doručovány 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejíž území se má záměr uskutečnit a dotčeným orgánům. 

Všem ostatním účastníkům řízení budou další písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 
 

 

 

Ing. Markéta Moučková  

oprávněná úřední osoba  

oddělení speciálního stavebního úřadu 

 

 

 

Příloha: 

Podaná žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

 
 



9 z 12 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

 

Toto oznámení o zahájení územního řízení včetně informace podle § 9b zákona o EIA se 

doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude vyvěšeno nejméně po dobu 

30 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

- Městský úřad Postoloprty, Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 

 

a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Poslední den vyvěšení oznámení se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené 

oznámení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu. 

 

 

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne:     Sejmuto dne: 

 

 

 

Razítko a podpis: 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

Účastníci řízení 

podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona  

(do vlastních rukou) 

 

- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, prostřednictvím 

PRAGOPROJEKT a. s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4; IDDS: 4kifr54   

- Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 

 

 

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, v návaznosti na § 27 odst. 1 správního řádu  

(do vlastních rukou) 

 

- AGRO LIPNO, spol. s r. o., Lipno 153, 438 01 Lipno  

- Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 

- Ing. Lukáš Plechatý, Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

- Ladislav Maxant, Bohuslava Vrbenského 1083/28, 434 01 Most 

- Šárka Everettová, Březno 92, 440 01 Postoloprty 

- Charles Douglas Everett, Březno 92, 440 01 Postoloprty 

- Ing. Karel Jungwirth, DrSc., Chmelová 2816/13, 106 00 Praha 10 

- Ing. Helena Jungwirthová, Chmelová 2816/13 106 00 Praha 10  

- Pavel Vondráček, Petra Obrovce 2246, 440 01 Louny 

- Věra Vondráčková, Petra Obrovce 2246, 440 01 Louny 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2 

- Jan Heger, Březno 96, 440 01 Postoloprty 

- AGROSPOL Březno spol. s r. o., J. Süssmilicha 2394, 440 01 Louny 

- Hana Bemová, Bratří Čapků 2278, 438 01 Žatec 

- Ing. Miroslava Havlinová, V uličce 3/3, 159 00 Praha 5 

- Ladislav Křičenský, Na Hlásce 329, 538 62 Hrochův Týnec 



10 z 12 

- VIAGEM a. s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8 

- Tank ONO, s. r. o., Domažlická 674/160, 318 00 Plzeň 

- Ing. Jiří Žák, Ocelářská 949/43, 190 00 Praha 9 

- Daniel Klinger, K Lesu 578, 252 62 Horoměřice 

- Michael Klinger, K Lesu 578, 252 62 Horoměřice 

- Sandra Rocha Klinger, K Lesu 578, 252 62 Horoměřice 

- EVERAGRO s. r. o., Lipno 153, 438 01 Lipno 

- Dalibor Záhora, Čimická 745/3, 182 00 Praha 8 

- MUDr. Marcela Hausenblasová, Čistovická 1700/62, 163 00 Praha 6 

- Věra Dušejovská, Dlouhá 127/12, 373 71 Rudolfov 

- Marie Novotná, Lipno 85, 438 01 Lipno 

- Vladimír Novotný, Lipno 93, 438 01 Lipno 

- Vojtěch Funk, Školní 2443, 440 01 Louny 

- Václav Horčička, Martina Rakovského 2325, 440 01 Louny 

- Věra Horčičková, Martina Rakovského 2325, 440 01 Louny 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260/13, 417 03 Dubí 

- Severočeská vodárenská společnost a. s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice, 

prostřednictvím Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

- Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

- Správa železnic, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

- JUDr. Aleš Minařík, Vánková 896/11, 181 00 Praha 8 

- Miroslav Kulhavý, Běchorská 2228/13, 193 00 Praha 9 

- Veronika Růžičková, Choceradská 3042/20, 141 00 Praha 4 

- Roman Kulich, Větrná 645, 439 42 Postoloprty 

- Vojtěch Zsemlye, Rvenice 40, 440 01 Postoloprty 

- Oliver Űbersax, Jiráskovo náměstí 491, 439 42 Postoloprty 

- Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Postoloprty, 5. května 110, 439 42 Postoloprty 

- Marie Hofmanová, Mírové námLeěstí 63, 439 42 Postoloprty 

- Václav Kulich, Mírové náměstí 64, 439 42 Postoloprty 

- Vojtěch Zsemlye, Dvořákova 585, 439 42 Postoloprty 

- Radek Brodský, Jaroslava Průchy 2910/20, 434 01 Most 

- Simona Brodská, Jaroslava Průchy 2910/20, 434 01 Most 

- Miroslav Baronik, Čeňka Zemana 2421, 440 01 Louny 

- Ing. Ivan Koděra, Šanov 98, 270 31 Šanov 

- Ivanka Atanasova, Dvořákova 590, 439 42 Postoloprty 

- Temenužka Šmídmajerová, Volgogradská 49/51, 460 07 Liberec 

- MAJORITY PETROL, s. r. o., Dobroměřice 470, 440 01 Dobroměřice 

- Romana Jahodová, Dvořákova 424, 439 42 Postoloprty 

- Andrea Bernardová, Božice 443, 671 64 Božice 

- Ing. Miroslav Popelka, Větrná 664, 439 42 Postoloprty 

- Hana Popelková, Větrná 664, 439 42 Postoloprty 

- Václav David, Jimlín 197, 440 01 Jimlín 

- Ivana Nedomová, Frymburk 21, 382 79 Frymburk 

- Milan Kubový, Luční 1755, 565 01 Choceň 

- Vlasta Skalická, Kollárova 670, 565 01 Choceň 

- Leona Tmejová, Topolová 1751, 565 01 Choceň 

- Mgr. Renata Vinzensová, Březenice 14, 565 01 Choceň 

- Radek Vošický, Jaroslava Vrchlického 2632, 438 01 Žatec 

- KNAUF Praha, spol. s r. o., Mladoboleslavská 949, 197 00 Praha 9 

- EMIL BUREŠ HOPSERVIS s. r. o., Holedeč 14, 438 01 Holedeč 

- Petr Elsnic, Školní 219, 439 42 Postoloprty 

- Jaroslav Urban, Tovární 722, 357 35 Chodov 

- Věra Gráfová, Maroldova 1728, 440 01 Louny 

- FARM RVENICE s. r. o., Kamenická 812/33, 170 00 Praha 7 

- Mgr. Miroslava Folberová, Mírové náměstí 72, 439 42 Postoloprty 

- Monika Herrmannová, Kojetická 27/18, 400 03 Ústí nad Labem 



11 z 12 

- Zdeněk Horák, Saběnice 3, 434 01 Havraň 

- Marie Kubová, Armádní 292, 439 42 Postoloprty 

- Rudolf Kubový, Armádní 292, 439 42 Postoloprty 

- Libuše Mrázová, Palackého 2496, 440 01 Louny 

- Marie Navrátilová, Šafaříkova 852, 438 01 Žatec 

- Dipl. Ing. Pavel Šrajbr, Černý Potok 34, 431 91 Kryštofovy Hamry 

- Miluška Danišková, 17. listopadu 2078, 440 01 Louny 

- Josef Formánek, Jaroslava Seiferta 2155/18, 434 01 Most 

- Eva Kostelecká, Revoluční 619, 439 42 Postoloprty 

- Zdeněk Křivský, Libušina 235, 270 01 Kněževes 

- Anna Kuzmová, Masarykova 142, 439 42 Postoloprty 

- Fotbalový klub Postoloprty, z. s., Dvořákova 442, 439 42 Postoloprty 

- GONURA PROPERTY s. r. o., Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5 

- Josef Donát, V. Volfa 1337/37, 370 05 České Budějovice 

- Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

- Ing. Jindřich Vimr, Jižní Svahy 813, 330 27 Vejprnice 

- Martin Ploc, Želeč 34, 439 01 Měcholupy 

- ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 00 Praha 10 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV 

- GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, prostřednictvím GasNet Služby, s. r. o., 

Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

- SPRÁVA JEZŮ a. s., Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 

- Julijan Michajlov, Dvořákova 424, 439 42 Postoloprty 

- Mach3net s. r. o., Čechova 1562, 27201 Kladno 

- CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

- ČD – Telematika a. s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 

- Služby města Postoloprty, s. r. o., Tyršova 626, 439 42 Postoloprty 

- T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

 

 

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona  

(veřejnou vyhláškou) 

 

osoby mající vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům: 

 

- katastrální území Březno u Postoloprt 

p. č. 160/1, 160/6, 160/7, 160/8, 168/6, 190/18, 190/19, 190/36, 190/37, 190/38, 190/55, 

190/73, 190/74, 222, 313/9, 313/10, 313/13, 313/19, 320/2, 351/4, 351/5, 444/19, 444/22, 

444/23, 444/24, 444/25, 444/26, 444/28, 469/23, 487/1, 516/3, 516/5, 516/6, 516/7, 516/47, 

516/50, 516/52, 516/59, 527/7, 527/26, 527/30, 538/2, 584/2, 584/3, 584/24, 584/25, 804/3, 

804/5, 804/7, 804/8, 804/10, 813/2, 832/10, 832/18, 832/20, 832/21, 832/23, 832/24, 1023/2, 

1023/6, 1023/13, 1023/19, 1023/42, 1023/43, 1023/46, 1023/50, 1182/5, 1182/7, 1182/8, 

1467/1, 1467/5, 1510/3, 1510/33, 1510/52, 1510/53, 1510/56, 1510/57, 1691/2, 1695/2, 

1707/11, 1711, 1716/1, 1733, 1734, 1748/1, 1748/2 

 

- katastrální území Postoloprty  

p. č. 428/19, 712/20, 712/26, 756/3, 756/5, 756/22, 756/27, 756/52, 756/53, 756/54, 756/72, 

764, 765/7, 771, 772, 784, 785, 792, 793, 866/2, 876/109, 1054, 1129, 1135, 1137/5, 1138/1, 

1147, 1247, 1251, 1262, 1266/6, 1268/1, 1269/1, 1272, 1276/2, 1280/26, 1280/27, 1289, 1298/7, 

1298/8, 1299/2, 1300/6, 1304/1, 1305/1, 1305/2, 1307/4, 1308, 1309, 1318/15, 1318/17, 1325, 

1326/1, 1326/2, 1418/28, 1418/40, 1418/44, 1418/86, 1418/100, 1418/101, 1418/105, 1418/169, 

1418/170, 1471/1, 1471/2, 1472, 1477/1, 1478/14, 1479/53, 1479/65, 1479/67, 1479/85, 

1479/90, 1479/91, 1479/94, 1480/1, 1480/5, 1480/12, 1481/16, 1481/17, 1482/4, 1482/5, 

1482/7, 1483/1, 1483/2, 1483/7, 1483/8, 1485/2, 1485/3, 1486/6, 1486/8, 1486/9, 1486/10, 

1703/7, 1703/8, 1703/10, 1703/11, 1703/12, 1703/13, 1703/17, 1703/18, 1703/19, 1703/96,  

1703/103, 1732/6, 1732/10, 1742/11, 1743/2, 1743/5, 1745, 1750, 1753, 1760/1, 1760/2, 1760/3, 



12 z 12 

1761, 1762, 1765/1, 1770/4, 1770/7, 1770/13, 1772/2, 1854/1, 1868/17, 1868/19, 1927 

 

- podílový vlastník pozemku p. č. 1851/20 v k. ú. Postoloprty 
 

 

Dotčené orgány  

(jednotlivě) 

 

- Městský úřad Postoloprty, odbor rozvoje města – životní prostředí, Mírové náměstí 318, 

439 42 Postoloprty 

- Městský úřad Louny, odbor dopravy, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 

- Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 

- Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 

- Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, Vršovická 1442/65, 100 10 

Praha 10 

- Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, nábř. Ludvíka Svobody 

1222/12, 110 15 Praha 1 

- Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

- Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7  

- Drážní úřad, sekce infrastruktury, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 

- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

- Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, U Města Chersonu 1429/7, 434 01 Most 

- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, DI Louny, nám. Benedikta Rejta 2297, 440 53 

Louny  

- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – ZDE 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – ZDE 

 

 

 

 

 


		2024-04-05T09:08:12+0200




